
2023 年 5 月 
 
 
 
 
 
 
6 月 29 日開催『いまさらきけない ICT 技術活用 

～知らなきゃ損する i-Construction～』 会場変更のご案内 

 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

6 月 29 日(木)に開催いたします「いまさらきけない ICT技術活用～知らなきゃ損する i-Construction～」

にお申込みいただきまして誠にありがとうございます。今回、多くの方からお申込み、お問い合わせを

頂戴しており、新型コロナウィルス感染予防の観点からゆとりのある座席配置を行うなど、受講される

皆様の安全を確保させていただくため、会場を変更させていただくこととなりましたのでご連絡いたし

ます。講習会お申込み後の会場変更になってしまい大変申し訳ございませんが、ご理解いただけますよ

うよろしくお願いいたします。 
敬具 

 
 
 
 

 
詳細は境内案内をご覧ください：www.gokoku.gr.jp/sanctuary.html 

一般財団法人 経済調査会 業務部 

〒105-0004 東京都港区新橋6-17-15 
ＴＥＬ 03-5777-8222 
ＦＡＸ 03-5777-8237 

担当： 辻 
  

       

 
 

講習会に御参加の皆様へ 
 

会場名：栃木県護国会館（護国神社内） 

住 所 ：〒320-0063 

栃木県宇都宮市陽西町 1-37 

T E L： 028-622-3180 


